Caractéristiques

Référence coloris
9104776 chamois
166282 chamois
21388 blanc
21389 chamois
9104778 blanc
166277 blanc
10526026 bleu
166279 blanc
8794 chamois
8793 blanc
166478 chamois
4998 bleu

Consulter la fiche produit

OUATE D'ESSUYAGE EN BOBINE

dimensions format

24 x 35 cm
24 x 25 cm
24 x 30 cm
24 x 30 cm
24 x35cm
24 x 35cm
24 x 30 cm
24 x 30 cm
24 x 30 cm
24 x 30 cm
24 x 35cm
38 x38cm

25/12/2025

nbre de formats

1000
t1000
1000
1000
1000
1000
1000
1500
t1000
t1000
1500

500

GLOBAL HYGIENE MONNOYEUR

nbre de plis

2 x 19 gr/mz
2 x 19 gr/m?
2 x 18 gr/mz
2 x 19 gr/m?
2 x 18 gr/mz
2x 17,5 grim?
2 x 20 gr/m?
2 x 18 gr/mz
2 x 22 gr/m?
2 x 22 gr/imz
2 x 19 gr/mz
3 x 20 gr/m?

Point de vente Dompro

Ouate d'essuyage pour usage en ateliers industriels ou mécaniques
convient en essuyage de pieces ou essuie-mains.

qualité

forte
gaufrée origine recyclage
lisse origine recyclage
forte
lisse origine recyclage
lisse pure ouate
gaufrée collée pure cellulose
lisse origine recyclage
gaufrée extra forte
gaufrée origine recyclage
lisse origine recyclage
gaufrée collée

Prix HT
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