

OUATE D'ESSUYAGE EN BOBINE

GLOBAL HYGIENE MONNOYEUR

Ouate d'essuyage pour usage en ateliers industriels ou mécaniques convient en essuyage de pièces ou essuie-mains.

Caractéristiques

Référence	coloris	dimensions format	nbre de formats	nbre de plis	qualité	Prix HT
9104776	chamois	24 x 35 cm	1000	2 x 19 gr/m ²	forte	-
166282	chamois	24 x 25 cm	t1000	2 x 19 gr/m ²	gaufrée origine recyclage	-
21388	blanc	24 x 30 cm	1000	2 x 18 gr/m ²	lisse origine recyclage	-
21389	chamois	24 x 30 cm	1000	2 x 19 gr/m ²	forte	-
9104778	blanc	24 x 35 cm	1000	2 x 18 gr/m ²	lisse origine recyclage	-
166277	blanc	24 x 35 cm	1000	2 x 17,5 gr/m ²	lisse pure ouate	-
10526026	bleu	24 x 30 cm	1000	2 x 20 gr/m ²	gaufrée collée pure cellulose	-
166279	blanc	24 x 30 cm	1500	2 x 18 gr/m ²	lisse origine recyclage	-
8794	chamois	24 x 30 cm	t1000	2 x 22 gr/m ²	gaufrée extra forte	-
8793	blanc	24 x 30 cm	t1000	2 x 22 gr/m ²	gaufrée origine recyclage	-
166478	chamois	24 x 35 cm	1500	2 x 19 gr/m ²	lisse origine recyclage	-
4998	bleu	38 x 38 cm	500	3 x 20 gr/m ²	gaufrée collée	-